2025-11-26
Cliente: VALDIVIEZO DEL CASTILLO WILLIAM EDWARD
RUC: 10083074189
Dirección: AV_ GRAN CHIMU 677 ZARATE SJR , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU MERON GRANDE - VOCO 185.00 185.00

OP. GRAVADAS: S/ 156.78
IGV: S/ 28.22

TOTAL A PAGAR: S/ 185.00

Son: Ciento ochenta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: dr39VbdHAy7RtTgSG8xqlh/6ws4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 185
Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a